

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 21/01.00134-DL

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

| ITEM | DESCRIÇÃO | QTD | UND | MARCA | VENCEDOR | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|---------|------------------------------------------------|-------------|-------------|
| 1 | ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS | 7 | LTA | RODOPAS | ALCANTARA E FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 96,80 | 677,60 |
| 2 | ARAME RECOZIDO N° 14 | 30 | KG | RMC | RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 22,00 | 660,00 |
| 3 | ARAME RECOZIDO N° 16 | 18 | KG | RMC | RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 25,00 | 450,00 |
| 4 | AREIA GROSSA | 5 | MT ³ | | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 120,00 | 600,00 |
| 5 | AREIA MÉDIA LAVADA | 60 | MT ³ | | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 120,00 | 7.200,00 |
| 6 | ARGAMASSA AC II | 8 | SCO | CIPLAN | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 19,00 | 152,00 |
| 7 | ARGAMASSA AC III | 8 | SCO | CIPLAN | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 27,00 | 216,00 |
| 8 | ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE SEMI FLEXIVEL | 43 | CXA | PREFER | MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA | 53,80 | 2.313,40 |
| 9 | BUCHA DE NYLON SEM ABA S6, COM PARAFUSO DE 4,20 X 40 MM, EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA E FENDA PHILLIPS | 200 | UND | PERFIX | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 0,10 | 20,00 |
| 10 | CIMENTO CP II E 32 – 50KG | 250 | SCO | GOIÁS | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 28,50 | 7.125,00 |
| 11 | COLUNA PRONTA SOLDADA 10 CM X 20 CM | 21 | UND | GERDAU | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 225,00 | 4.725,00 |
| 12 | COLUNA PRONTA SOLDADA 15 CM X 27 CM | 12 | UND | GERDAU | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 250,00 | 3.000,00 |
| 15 | GRAMPO TIPO MIGUELÃO | 10 | PCT | RIBEIRO | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 2,00 | 20,00 |
| 16 | PEDRA BRITADA N. 0 | 5 | MT ³ | RMC | RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 105,00 | 525,00 |
| 17 | PEDRA BRITADA N. 1 | 9 | MT ³ | RMC | RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 105,00 | 945,00 |
| 18 | PINGADEIRA EM CONCRETO PRÉ - MOLDADO 100 CM X 15 CM. | 143 | MTS | RMC | RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 13,65 | 1.951,95 |
| 19 | PINO DE AÇO COM FURO, HASTE = 27MM | 300 | UND | WAL | MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA | 3,85 | 1.155,00 |

| | | | | | | | |
|----|-------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------------|-----------------------------------------|-------|----------|
| 20 | PISO PEI 4 ACETINADO 45X45CM | 28 | MTS | FORMIGRES | RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 26,91 | 753,48 |
| 22 | PONTELETE 7,5 X 7,5 CM EM PINUS, MISTA | 27 | PCA | | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 47,00 | 1.269,00 |
| 23 | PREGO COM CABEÇA 18 X 30 | 5 | KG | NEWFLIX | SAMUEL O. ROCHA – JS COMERCIAL EIRELI | 18,29 | 91,45 |
| 24 | PREGO COM CABECA 17 X 21 | 8 | KG | NEWFLIX | SAMUEL O. ROCHA – JS COMERCIAL EIRELI | 18,88 | 151,04 |
| 25 | PREGO COM CABECA 17 X 24 | 4 | KG | NEWFLIX | SAMUEL O. ROCHA – JS COMERCIAL EIRELI | 18,79 | 75,16 |
| 26 | PREGO COM CABECA DUPLA 17 X 27 | 3 | KG | GERDAU | MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA | 19,20 | 57,60 |
| 27 | SARRAFO 2,5 X 7,5 CM EM PINUS | 125 | PCA | | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 10,50 | 1.312,50 |
| 28 | SELANTE E ADESIVO ELÁSTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO. | 25 | UND | REFOC | MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA | 13,90 | 347,50 |
| 29 | TÁBUA DE PINUS 10 CM X 3 MT | 10 | UND | | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 9,00 | 90,00 |
| 30 | TÁBUA DE PINUS 30 CM X 3MT | 30 | UND | UNIÃO MADEIRA | RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 35,00 | 1.050,00 |
| 31 | TÁBUA NÃO APARELHADA 2,5 X 30 CM PARA FORMAS DE VIGA BALDRAME E PILARES | 173 | PCA | | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 40,00 | 6.920,00 |
| 32 | TELA DE AÇO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA. | 213 | MTS | | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 31,90 | 6.794,70 |
| 33 | TIJOLO 6 FUROS | 8.000 | UND | | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 0,88 | 7.040,00 |
| 34 | VERGALHÃO AÇO CA 50 10,0MM | 43 | UND | GERDAU | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 80,00 | 3.440,00 |
| 35 | VERGALHÃO AÇO CA 50 8MM | 27 | UND | GERDAU | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 56,00 | 1.512,00 |
| 36 | VERGALHÃO AÇO CA 60 5MM | 98 | UND | RMC | RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 26,00 | 2.548,00 |
| 37 | CAL HIDRATADO CH I | 222 | UND | SUPERCAL | WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME | 11,00 | 2.442,00 |

Sugerimos o cancelamento dos itens 13, 14, 21.

Goiânia, 20 de setembro de 2021.

Seção de Compras

SESC Goiás